ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ MÒN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Mòn, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện chuyển đổi số tại các thôn

          Để thực hiện hiệu quả yêu cầu, nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn xã. Ủy

ban nhân dân xã Hà Mòn thông báo đề nghị như sau:

1. Phân công cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã

phụ trách hướng dẫn các thôn triển khai các nội dung về chuyển đổi số (Có danh

sách kèm theo).

2. Ban nhân dân thôn

- Lập một trang Zalo chung của thôn gồm tất cả các hộ gia đình/người dân

trong thôn để hỗ trợ, tương tác, hướng dẫn thường xuyên về các nền tảng số và

thực hiện các nhiệm vụ của thôn.

- Chỉ đạo Tổ công nghệ số của thôn thực hiện đảm bảo công tác chuyển

đổi số trên địa bàn thôn theo nội dung tại Điều 2, Quyết định số 42/QĐ-UBND,

ngày 19/5/2022 của Ủy ban nhân dân xã Hà Mòn về việc thành lập Tổ công nghệ

số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn xã Hà Mòn.

3. Đề nghị UBMTTQVN xã, các đoàn thể xã: Phối hợp tuyên truyền, vận

động hội viên thực hiện công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã đảm bảo theo quy

định.

Uỷ ban nhân xã Hà Mòn đề nghị các ban ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Ban nhân dân các thôn (t/h);

- CBCC xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Đức Trọng

DANH SÁCH

Phân công CBCC, người hoạt động không chuyên trách xã phụ trách

hướng dẫn chuyển đổi số tại các thôn

TT Họ và tên Chức danh Phụ trách Ghi chú

1 Trịnh Văn Hân PCT UBND xã Phụ trách chung

2 Trần Thúc Định Địa chính-XD

Thôn 1  3 Huỳnh Thanh Duy PBT đoàn xã

4 Trần Thị Nga PCT Hội Nông dân

5 Dương Thị Thu Hoài Bí thư Đoàn xã
Thôn 2

6 Đặng Thị Minh Ngọc Văn phòng Đảng ủy

7 Nguyễn Quốc Thịnh CHT BCHQS
Thôn 3

8 Phạm Thị Trinh Văn hóa-Xã hội

9 Phạm Văn Khả CT hội CCB

Thôn 4  10 Đỗ Thúy An Văn phòng–Thống kê

11 Nguyễn Hoàng Thắm Văn thư – Lưu trữ

12 Phạm Quốc Yên Văn phòng–Thống kê

Thôn 5
13 Nguyễn Thị Lê Vy Tài chính-Kế toán

14 Hoàng Văn Thoan CHT BCHQS

15 Nguyễn Trung Hiếu Kinh tế - Tổng hợp

16 Nguyễn Thị Thanh Tâm CT Hội LHPN
Thôn Thống Nhất

17 Đào Thị Nhàn Tư pháp-Hộ tịch

18 Phạm Thị Giang CT Hội Nông dân
Thôn Bình Minh

19 Vũ Văn Bình Địa chính-XD

		2023-08-15T07:35:42+0700

		2023-08-15T13:46:58+0700

		2023-08-15T13:46:58+0700

		2023-08-15T13:46:58+0700

		2023-08-15T13:46:58+0700